
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5239

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:41:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 153

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2024 15:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para ministrar aulas de informática aos alunos da educação
infantil e do ensino fundamental I nas seguintes unidades escolares: E.M.E.I.F Anna Maria Chaves.
EM. Capitão Braz. Creche Escola Jardim São Jose, E. M. Prof. Maria da Conceição Rodrigues de
Alcântara. EM. Prof. Francisco Jose de Lima Junior, E.M. Prof. Mário Tadeu de Souza. E.M.E.B
Victório Zanon, E.M.E.I Reino Encantado. E.M.E.I Gente Inocento, e E.M. Prof. Shirlei Bueno de
Paula, durante os 200 (duzentos) dias letivos, conforme calendário escolar homologado pelo
Conselho Municipal de Educação (C.M.E.), conforme Termo de Referência em anexo. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para ministrar aulas de informática aos alunos da educação
infantil e do ensino fundamental I nas seguintes unidades escolares: E.M.E.I.F Anna Maria Chaves.
EM. Capitão Braz. Creche Escola Jardim São Jose, E. M. Prof. Maria da Conceição Rodrigues de
Alcântara. EM. Prof. Francisco Jose de Lima Junior, E.M. Prof. Mário Tadeu de Souza. E.M.E.B
Victório Zanon, E.M.E.I Reino Encantado. E.M.E.I Gente Inocento, e E.M. Prof. Shirlei Bueno de
Paula, durante os 200 (duzentos) dias letivos, conforme calendário escolar homologado pelo
Conselho Municipal de Educação (C.M.E.), conforme Termo de Referência em anexo. 

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5239/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-ministrar-aulas-de-informatica-aos-alunos-da-educacao-infantil-e-do-ensino-fundamental-i-nas-seguintes-unidades-escolares-emeif-anna-maria-chaves-em-capitao-braz-creche-escola-jardim-sao-jose-e-m-prof-maria-da-conceicao-rodrigues-de-alcanta/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00COMUNICADO RECURSOS ADMINISTRATIVOS PE 005-2024... Baixar

11/04/2024 00:00:00PARECER DOCUMENTAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 005-2024... Baixar

10/04/2024 00:00:00PARECER PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO 005-2024 Baixar

28/03/2024 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 2... Baixar

28/03/2024 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 2... Baixar

22/03/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-20... Baixar

22/03/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/346afef195e52f5f229e46b09f9ba383.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aa4e196db1b9db890a38ff29cea8334.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0980632ed52189c17302cd91933ab497.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05552b01b85c6dc60e511202b33cac1f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f131c4f6bc5d26ac866610d005d17d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4421caf376145c1b186ea61542478d8b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea46622c4e607c7262a3a188dba4814e.pdf

